муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №19

Приказ

«25» марта 2011г.                                                                                №  83/А-од

г.Новокуйбышевск

	«Об  утверждении программы внеурочной деятельности в рамках ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за составление рабочих программ по внеурочной деятельности в рамках ФГОС следующих учителей:

- «Умелые ручки» -  Губареву Л.В.

- «Подвижные игры» - Орлову О.А.

     - «Математика и конструирование» -  Николаеву Л.А.

     - «Игровая экология» - Трутневу Г.Н.

     - «Юные инспекторы движения» - Марышева С.В.

     - «Акварелька» - Марышеву С.В.

     - «Счастливый иностранный» - Мефодьеву Е.Б.

     - «Твой друг  Французский язык» - Давыдову Е.А.

2. Разработанные программы сдать в срок до 01.04.2011г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тустову С.А., заместителя директора по ВР.
Директор школы                                                   Макарова О.Н.

	С приказом ознакомлен(а) ________________ Губарева Л.В

	С приказом ознакомлен(а) ________________ Орлова О.А.

	С приказом ознакомлен(а) ________________ Николаева Л.А.

	С приказом ознакомлен(а) ________________ Трутнева Г.Н.

	С приказом ознакомлен(а) ________________Марышева С.В.

	С приказом ознакомлен(а) ________________Мефодьева Е.Б.

	С приказом ознакомлен(а) ________________ Давыдова Е.А.